
B:\Portaria\2018\PORT018.docx 

PORTARIA N.º 018/2018 
 

 

Nomeia Comissão de Inscrição e Avaliação. 
 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 
R E S O L V E: 

 
 
NOMEAR a Comissão de Inscrição e Avaliação 

responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de Assistente de Alfabetização 

Voluntária do Programa Mais Alfabetização, instituído pela Portaria nº 142/2018 do Governo 

Federal, conforme relação abaixo: 

 

Nome 
 

RG 
 

CPF 

Luciana Adona Perondi 

 

 

5.920.721-0 836.687.219-04 

Edite Ana Mezzalira 

 

5.226.860-5 867.158.019-91 

Marilei Rejane Kopper 

 

5.740.140-0 894.110.139-53 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 

vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e 
dezoito, 57º ano de emancipação. 

 
 
 

 
Raul Camilo Isotton  
Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


